
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 61 KÄSER Remo 02:37.240 6 - 6 34.3 02:37.528
2 22 BÜHLER Patrick 3772 St. Stephan VMC Husqvarna 45002:40.336 3 3.096 5 33.6 02:41.204
3 101 KEMPF Philippe 8405 Winterthur VMC-KTM 66002:40.705 5 3.465 6 33.6 02:42.891
4 43 BÜHLER Marcel 5607 Hägglingen WSP KTM02:41.293 4 4.053 5 33.4 02:45.912
5 46 STÄGER Matthias Jet Husaberg02:43.374 2 6.134 6 33.0 02:46.178
6 47 BERGER Nick 8123 Ebmatingen WSP KTM02:45.353 2 8.113 5 32.6 02:54.245
7 86 GRABER Andre 4655 Oftringen Wsp Zabel02:54.442 3 17.202 6 30.9 02:55.941
8 89 STECK Rolf EML / Zabel02:58.850 3 21.610 3 30.1 03:01.687
9 71 LÄUPPI Beat 5722 Gränichen BSA 680 Eigenbau03:06.756 2 29.516 3 28.9 03:12.672
10 956 RUEGSEGGER Sachat 03:11.938 3 34.698 4 28.1 03:21.360
11 44 DERRON Cédric 03:19.340 2 42.100 5 27.0 03:22.653

Enduro Team

Essais Chronos     Seitenwagen
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:34



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 61 KÄSER Remo 7 18:12.519 - 34.5 02:35.353 2

2 22 BÜHLER Patrick 3772 St. Stephan VMC Husqvarna 4507 18:33.486 20.967 33.9 02:38.220 3

3 101 KEMPF Philippe 8405 Winterthur VMC-KTM 6607 18:50.465 37.946 33.4 02:40.124 3

4 47 BERGER Nick 8123 Ebmatingen WSP KTM7 19:10.096 57.577 32.8 02:42.499 4

5 46 STÄGER Matthias Jet Husaberg7 19:22.300 1:09.781 32.5 02:44.634 3

6 86 GRABER Andre 4655 Oftringen Wsp Zabel7 19:53.701 1:41.182 31.6 02:48.762 4

7 89 STECK Rolf EML / Zabel7 21:04.045 2:51.526 29.9 03:00.553 2

8 956 RUEGSEGGER Sachat 6 18:29.099 1 Tr. 29.2 03:01.078 3

9 44 DERRON Cédric 6 18:48.064 1 Tr. 28.7 03:08.249 4

10 71 LÄUPPI Beat 5722 Gränichen BSA 680 Eigenbau6 19:52.691 1 Tr. 27.1 03:20.232 6

DNF 43 BÜHLER Marcel 5607 Hägglingen WSP KTM3 07:57.115 4 Tr. 33.9 02:40.766 2

Enduro Team

1ère Manche     Seitenwagen
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:34



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 101 61 61 61 61 61 61 61 1

2 86 22 22 22 22 22 22 22 2

3 61 101 101 101 101 101 101 101 3

4 43 43 43 43 47 47 47 47 4

5 22 47 46 46 46 46 46 46 5

6 46 46 47 47 86 86 86 86 6

7 47 86 86 86 89 89 89 89 7

8 89 89 89 89 956 956 956 8

9 71 71 44 956 44 44 44 9

10 956 44 956 44 71 71 71 10

11 44 956 71 71 11

12 12

Lap Chart Manche 1     Seitenwagen
dimanche 22 oct 2023

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:34



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 61 KÄSER Remo 7 18:18.434 - 34.40 02:36.954 4
2 101 KEMPF Philippe 8405 Winterthur VMC-KTM 6607 19:01.287 42.853 33.10 02:42.984 7
3 22 BÜHLER Patrick 3772 St. Stephan VMC Husqvarna 4507 19:02.365 43.931 33.00 02:42.663 7
4 43 BÜHLER Marcel 5607 Hägglingen WSP KTM7 19:22.879 1:04.445 32.50 02:42.423 3
5 47 BERGER Nick 8123 Ebmatingen WSP KTM7 19:40.125 1:21.691 32.00 02:48.986 2
6 86 GRABER Andre 4655 Oftringen Wsp Zabel7 20:57.037 2:38.603 30.00 02:55.315 4
7 89 STECK Rolf EML / Zabel6 18:27.361 1 Tr. 29.20 03:05.276 2
8 956 RUEGSEGGER Sachat 6 18:56.446 1 Tr. 28.50 03:09.376 2
9 44 DERRON Cédric / DELACRETAZ Marc-Antoine 6 19:39.237 1 Tr. 27.40 03:14.497 2

DNF 46 STÄGER Matthias Jet Husaberg5 13:30.890 2 Tr. 33.20 02:43.896 3
DNF 71 LÄUPPI Beat 5722 Gränichen BSA 680 Eigenbau3 09:42.611 4 Tr. 27.80 03:15.623 2

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

2ème Manche     Seitenwagen

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:34



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 101 61 61 61 61 61 61 61 1

2 86 46 46 46 46 46 101 101 2

3 61 101 101 101 101 101 22 22 3

4 43 22 22 22 22 22 43 43 4

5 22 47 43 43 43 43 47 47 5

6 46 43 47 47 47 47 86 86 6

7 47 89 89 86 86 86 89 7

8 89 956 86 89 89 89 956 8

9 71 86 956 956 956 956 44 9

10 956 44 44 44 44 44 10

11 44 71 71 71 11

12 12

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

Lap Chart Manche 2     Seitenwagen

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 16:34



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto 1.M / L 2.M / L Total

1 61 KÄSER Remo 55 55 110

2 101 KEMPF Philippe 8405 Winterthur VMC-KTM 66045 49 94

3 22 BÜHLER Patrick 3772 St. Stephan VMC Husqvarna 45049 45 94

4 47 BERGER Nick 8123 Ebmatingen WSP KTM41 37 78

5 86 GRABER Andre 4655 Oftringen Wsp Zabel35 35 70

6 89 STECK Rolf EML / Zabel34 34 68

7 956 RUEGSEGGER Sachat 33 33 66

8 44 DERRON Cédric / DELACRETAZ Marc-Antoine 32 32 64

9 43 BÜHLER Marcel 5607 Hägglingen WSP KTM 0 41 41

10 46 STÄGER Matthias Jet Husaberg37 0 37

11 71 LÄUPPI Beat 5722 Gränichen BSA 680 Eigenbau31 0 31

Classement du Jour     Seitenwagen

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

dimanche 22 oct 2023

Edité, le 22.10.2023 à 16:34


